malam Senin tanggal 19 Juni 2022 M/19 Dzulqa’dah 1443 H hingga
malam Sabtu 2 Juli 2022/3 Dzulhijjah 1443 H mendatang,”
ujarnya.

Tgk Zulfahmi juga menyampaikan, beberapa hal yang
melatarbelakangi diselenggarakannya acara Musabaqah tersebut,
antara lain untuk syiar agama.

“Tentu tujuan dari acara ini diselenggarakan untuk
meningkatkan motivasi para santri sekaligus sebagai bahan
evaluasi proses belajar mengajar.